C.inv. Obsah

Cas. rozsah  Evid. &.

I. méSt'anska Skola div €i (1946-1948)

A. Knihy

1. Vykazy o dochézce a prosp échu

Vykaz dochézky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu Ill. tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu IV.A tfidy
Vykaz dochazky a prospéchu IV.B tfidy
Vykaz dochéazky a prospéchu JUK A tfidy
Vykaz dochézky a prospéchu JUK B tfidy
Vykaz dochézky a prospéchu I. tfidy
Vykaz dochézky a prospéchu Il. tfidy
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Vykaz dochézky a prospéchu IV. tfidy
10 Vykaz dochazky a prospéchu JUK A tfidy
11 Vykaz dochazky a prospéchu JUK B tfidy

2. Kroniky

12 Kronika I. dil

(nestr., 16 vlepenych + 5 voIné vlozenych fot., mnoZstvi vlepenych

novinovych vystfizk()

21

1946-1947
1946-1947
1946-1947
1946-1947
1946-1947
1946-1947
1947-1948
1947-1948
1947-1948
1947-1948
1947-1948

(1945)1946-1948

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11

K12




Z&kladni adaje o fondu a inventa

Nazev fondu:

Znacka fondu:

Casovy rozsah fondu:

Pocet inventarnich jednotek:

Pocet evidencnich jednotek:

Rozsah v bm:

Stav ke dni:

Misto ulozeni fondu:

Fond zpracoval a inventéar sestauvil:

Podet stran:

Pocet vyhotovenych exemplaru

Pomucku schvalila:

Fi

I. méStanska Skola div€i Rokycany

|. MSD Rokycany

(1945)1946 - 1948

12

12 (12 knih)

0,10

20.10.2004

SOKA Rokycany, Jefabinova 96

Mgr. Petr Cironis

13 (Gvod 12, inventarni seznam 1)

5 (v SOKA Rokycany 3)

Mgr. Hana Hrachova,
feditelka SOkA Rokycany
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